            “暖春踏青 乐惠随行”活动总结模板

【活动时间】2016年04月02日~2016年04月06日（4天）
【参与门店】高新片区新乐店  
活动期间同比去年

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	36512
	540
	10198
	27.9%
	67.6

	去年同期
	29195.6
	634
	8360
	28.6%
	46

	增长额
	7316.4
	-94
	1838
	-0.7
	21.6

	增幅
	25%
	-14.8%
	21.9%
	-2.4%
	46.9%


活动期间日均对比2016年02月26日~ 03月25日均销售
	日期
	日均销售
	日均笔数
	日均毛利
	日均毛利率
	日均客单价

	活动期间日均
	7302.4
	108
	2139.6
	27.9%
	67.6

	   当月日均
	7112
	102
	2163
	30.4%
	65.4

	    增长额
	190.4
	6
	-23.4
	-2.5
	2.2

	    增长比
	2.6%
	5.8%
	-10.8%
	-8.2%
	3.3%


【金牌品种活动情况】

	　
	天胶
	补肾
	全安素+益力佳
	中山中智系列
	辅降+氨糖+维D钙
	藏药系列
	蚕蛾公补片
	五子衍宗丸
	芪鹿补血颗粒
	雅塑

	活动期间
	0
	3
	2
	6
	1
	12
	3
	8
	0
	0

	销售数量
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	活动期间
	0
	216
	416
	320
	257
	680
	198
	464
	0
	0

	销售金额
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	对比日均*4天销售数量
	0
	285
	114.7
	4.6
	0.82 
	16
	0.8
	1.9
	0
	0   

	销售数量增减比
	0
	-130
	301.3
	    2.6
	0.12
	-4
	2.2
	6.1
	    0
	   0  


【超低价品种销售情况】

	超低价品种
	活动期间销售数量
	对比日均*5天销售数量
	增长比

	
	0
	0
	0


【活动优点】

【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	一般、缺传单
	望公司下次印刷一些传单、便于宣传

	2、现场氛围方面
	可以
	保持

	3、人员培训方面
	都清楚活动内容
	保持

	4、货品方面
	比较充足
	保持

	5、活动类型
	促销
	一般


                                                                    高新片新乐店

                                                                      2016年04月07日

